
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а      

     

РЕШЕНИЕ 
 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О 

защите конкуренции» (с последующими изменениями и дополнениями), 
Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск и Решением 
Совета депутатов муниципального образования ЗАТО г.Североморск от 
10.04.2012 № 256 «Об утверждении Положения «О порядке управления и 
распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск» (с последующими изменениями и 
дополнениями) 
 

Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование Департаменту 
имущественных отношений Министерства обороны Российской Федерации 
для размещения управления Федеральной службы безопасности Российской 
Федерации по Северному флоту объекта недвижимости: 

- помещение, назначение: нежилое, помещения: XI(1-18) в подвале, XVI(1-
4), XVII(1-3) на первом этаже, XXI(1-16) на втором этаже, XXIII(1-12) на 
третьем этаже, XХVI(1-18) на четвертом этаже, общая площадь 840,3 кв.м., 
расположенное по адресу: г.Североморск, ул.Сафонова, д.5,  

Сроком - бессрочно, для размещения управления. 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
Глава ЗАТО г. Североморск                                                  А.П. Абрамов 

    от 11.11.2014 г.                                                                              № 580 

О согласовании  передачи имущества  
в безвозмездное пользование 
 


	РЕШЕНИЕ
	В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск и Решением Совета депутатов муниципального образования ЗАТО г.Севером...

